
«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель комитета финансов

Волховского муниципального района
____________________В.Г. Зверкова

«30» сентября 2019  года

Сводная бюджетная роспись бюджета МО Бережковское сельское поселение на 2019 год 

(по состоянию на 01 октября 2019 года)

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам 

Единица измерения руб.

Наименование кода Код целевой статьи

Итого

Администрация муниципального образования Бережковское сельское поселение 861

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 861 0100

861 0103

861 0103 0000000000

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 861 0103 6700000000

Обеспечение деятельности центрального аппарата 861 0103 6730000000

Непрограммные расходы 861 0103 6730100000

Исполнение функций органов местного самоуправления 861 0103 6730100150

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0103 6730100150 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0103 6730100150 244

861 0104

861 0104 0000000000

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 861 0104 6700000000

861 0104 6720000000

Непрограммные расходы 861 0104 6720100000

Исполнение функций органов местного самоуправления 861 0104 6720100150

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 861 0104 6720100150 121

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 861 0104 6720100150 121

861 0104 6720100150 129

861 0104 6720100150 129

Обеспечение деятельности центрального аппарата 861 0104 6730000000

Непрограммные расходы 861 0104 6730100000

Исполнение функций органов местного самоуправления 861 0104 6730100150

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 861 0104 6730100150 121

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 861 0104 6730100150 121

861 0104 6730100150 122

861 0104 6730100150 122

861 0104 6730100150 129

861 0104 6730100150 129

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 861 0104 6730100150 242

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 861 0104 6730100150 242

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0104 6730100150 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0104 6730100150 244

Уплата иных платежей 861 0104 6730100150 853

Уплата иных платежей 861 0104 6730100150 853

861 0104 6730170070

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0104 6730170070 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0104 6730170070 244

861 0106

861 0106 0000000000

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 861 0106 6700000000

Обеспечение деятельности центрального аппарата 861 0106 6730000000

Непрограммные расходы 861 0106 6730100000

861 0106 6730140010

Иные межбюджетные трансферты 861 0106 6730140010 540

Иные межбюджетные трансферты 861 0106 6730140010 540

861 0106 6730140040

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Бюджетные 
ассигнования

33 686 248,43

33 686 248,43

7 587 401,51

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти 
и представительных органов муниципальных образований

1 000,00

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти 
и представительных органов муниципальных образований

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

7 028 711,51

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

7 028 711,51

7 028 711,51

Обеспечение деятельности главы местной администрации(исполнительно-
распорядительного органа муниципального образования)

1 263 800,00

1 263 800,00

1 263 800,00

959 677,00

959 677,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

304 123,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 304 123,00

5 764 911,51

5 764 911,51

5 644 911,51

3 112 880,00

3 112 880,00

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением 
фонда оплаты труда

5 550,00

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда 
оплаты труда 5 550,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

914 134,51

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 914 134,51

230 971,88

230 971,88

1 355 375,12

1 355 375,12

26 000,00

26 000,00

Проведение мероприятий за счет средств гранта за достижение наилучших значений 
показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления

120 000,00

120 000,00

120 000,00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора

155 670,00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора

155 670,00

155 670,00

155 670,00

155 670,00

Осуществление полномочий по формированию,исполнению и финансовому контролю за 
исполнением бюджетов сельских поселений

122 370,00

122 370,00

122 370,00

Исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового 
контроля контрольно-счетного органа

33 300,00



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Бюджетные 
ассигнования

Иные межбюджетные трансферты 861 0106 6730140040 540

Иные межбюджетные трансферты 861 0106 6730140040 540

Обеспечение проведения выборов и референдумов 861 0107

Обеспечение проведения выборов и референдумов 861 0107 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0107 6800000000

Непрограммные расходы 861 0107 6890000000

Непрограммные расходы 861 0107 6890100000

Проведение выборов и референдумов в рамках непрограммных расходов 861 0107 6890101130

Специальные расходы 861 0107 6890101130 880

Специальные расходы 861 0107 6890101130 880

Резервные фонды 861 0111

Резервные фонды 861 0111 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0111 6800000000

Непрограммные расходы 861 0111 6890000000

Непрограммные расходы 861 0111 6890100000

861 0111 6890101340

Резервные средства 861 0111 6890101340 870

Резервные средства 861 0111 6890101340 870

Другие общегосударственные вопросы 861 0113

Другие общегосударственные вопросы 861 0113 0000000000

861 0113 1000000000

861 0113 1010000000

861 0113 1010100000

Публикация информации в средствах массовой информации 861 0113 1010101190

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 1010101190 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 1010101190 244

861 0113 1010101200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 1010101200 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 1010101200 244

861 0113 1010101210

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 1010101210 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 1010101210 244

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 861 0113 6700000000

Обеспечение деятельности центрального аппарата 861 0113 6730000000

Непрограммные расходы 861 0113 6730100000

Исполнение функций органов местного самоуправления 861 0113 6730100150

Уплата иных платежей 861 0113 6730100150 853

Уплата иных платежей 861 0113 6730100150 853

861 0113 6730171340

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 6730171340 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 6730171340 244

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0113 6800000000

Непрограммные расходы 861 0113 6890000000

Непрограммные расходы 861 0113 6890100000

861 0113 6890101290

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 6890101290 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 6890101290 244

Мероприятия органов местного самоуправления по формированию уставного фонда МУП 861 0113 6890101410

861 0113 6890101410 814

861 0113 6890101410 814

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 861 0200

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 861 0203

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 861 0203 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0203 6800000000

Непрограммные расходы 861 0203 6890000000

Непрограммные расходы 861 0203 6890100000

861 0203 6890151180

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 861 0203 6890151180 121

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 861 0203 6890151180 121

861 0203 6890151180 129

861 0203 6890151180 129

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 861 0203 6890151180 242

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 861 0203 6890151180 242

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0203 6890151180 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0203 6890151180 244

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 861 0300

33 300,00

33 300,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Резервный фонд администрации МО Бережковское сельское поселение в рамках 
непрограмных расходов

50 000,00

50 000,00

50 000,00

237 520,00

237 520,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Повышение эффективности 
государственного управления в муниципальном образовании Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района на 2017-2019 годы"

170 000,00

Подпрограмма"Развитие системы государственной гражданской службы и развитие 
условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления 
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района своих полномочий на 2017-2019 годы"

170 000,00

Основное мероприятие "Мероприятия по развитию системы государственной гражданской 
службы"

170 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Обеспечение проведения диспансеризации лиц в соответствии с приказом 
Минздравсоцразвития РФ от 14.12.2009 года №984нв

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Мероприятия по повышению квалификации специалистов администрации муниципального 
образования Бережковское сельское поселение

40 000,00

40 000,00

40 000,00

7 520,00

7 520,00

7 520,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской области в сфере 
административных правоотношений

3 520,00

3 520,00

3 520,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Реализация государственной политики в области приватизации и управления 
муниципальной собственностью

50 000,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

Гранты юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным 
предпринимателям

10 000,00

Гранты юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным 
предпринимателям 10 000,00

143 200,00

143 200,00

143 200,00

143 200,00

143 200,00

143 200,00

Осуществление первичного воинского учета на территориях ,где отсутствуют военные 
комиссариаты

143 200,00

70 700,00

70 700,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

23 300,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 23 300,00

8 000,00

8 000,00

41 200,00

41 200,00

116 000,00



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Бюджетные 
ассигнования

861 0309

861 0309 0000000000

861 0309 1100000000

861 0309 1110000000

Основное мероприятие "Обеспечение пожарной безопасности" 861 0309 1110100000

На подготовку и выполнение тушения лесных и торфяных пожаров 861 0309 1110160110

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1110160110 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1110160110 244

861 0309 1110200000

861 0309 1110201240

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1110201240 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1110201240 244

861 0309 1120000000

861 0309 1120100000

861 0309 1120101250

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1120101250 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1120101250 244

Приобретение наглядной агитации для поселения 861 0309 1120101260

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1120101260 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1120101260 244

Обеспечение пожарной безопасности 861 0310

Обеспечение пожарной безопасности 861 0310 0000000000

861 0310 1100000000

861 0310 1110000000

Основное мероприятие "Обеспечение пожарной безопасности" 861 0310 1110100000

Создание материально-технической базы по обеспечению противопожарной безопасности 861 0310 1110101220

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0310 1110101220 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0310 1110101220 244

Предупреждение и тушение пожаров 861 0310 1110101230

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0310 1110101230 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0310 1110101230 244

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 861 0400

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 861 0409

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 861 0409 0000000000

861 0409 0500000000

861 0409 0510000000

861 0409 0510100000

Ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения 861 0409 0510101110

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0409 0510101110 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0409 0510101110 244

Расходы за счет резервного фонда администрации ВМР 861 0409 0510160660

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0409 0510160660 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0409 0510160660 244

861 0409 05101S0140

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0409 05101S0140 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0409 05101S0140 244

Другие вопросы в области национальной экономики 861 0412

Другие вопросы в области национальной экономики 861 0412 0000000000

861 0412 0900000000

861 0412 0910000000

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, гражданская оборона

26 000,00

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, гражданская оборона

26 000,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Безопасность муниципального 
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 
2018-2019годы"

26 000,00

Подпрограмма"Предупреждение чрезвычайных ситуаций, развитие гражданской обороны, 
защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 
в МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2018-2019 
годы"

15 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Основное мероприятие"Мероприятия  по предупреждению чрезвычайных ситуаций, 
развитие гражданской обороны, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера"

5 000,00

Мероприятия первичных мер по предупреждению чрезвычайных ситуаций, развитие 
гражданской обороны, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Подпрограмма"Обеспечение правопорядка и профилактика правонарушений в 
муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2018-2019г

11 000,00

Основное мероприятие"Мероприятия по обеспечению правопорядка и профилактики 
правонарушений"

11 000,00

Организация временного трудоустройства в свободное от учебы время 
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, общественных работ для 
подростков старше 16 лет, в том числе стоящих на учетах в органах внутренних дел и 
уголовно-исполнительной инспекции

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

90 000,00

90 000,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Безопасность муниципального 
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 
2018-2019годы"

90 000,00

Подпрограмма"Предупреждение чрезвычайных ситуаций, развитие гражданской обороны, 
защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 
в МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2018-2019 
годы"

90 000,00

90 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

3 055 198,50

2 945 198,50

2 945 198,50

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Развитие автомобильных дорог в 
муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 217-2020 годы"

2 945 198,50

Подпрограмма"Поддержание существующей сети автомобильных дорог общего 
пользования и придомовых территорий муниципального образования  Бережковское 
сельское поселение Волховского муниципального района"

2 945 198,50

Основное мероприятие"Мероприятия по содержанию существующей сети  автомобильных 
дорог и придомовых территорий

2 945 198,50

2 161 628,50

2 161 628,50

2 161 628,50

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения

633 570,00

633 570,00

633 570,00

110 000,00

110 000,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Стимулирование экономической 
активности в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2014-2020 годы"

10 000,00

Подпрограмма"Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка 
муниципального образования Бережковское сельское поселение  Волховского 
муниципального района"

10 000,00



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Бюджетные 
ассигнования

861 0412 0910100000

861 0412 0910101180

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0412 0910101180 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0412 0910101180 244

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0412 6800000000

Непрограммные расходы 861 0412 6890000000

Непрограммные расходы 861 0412 6890100000

861 0412 6890101310

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0412 6890101310 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0412 6890101310 244

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 861 0500

Жилищное хозяйство 861 0501

Жилищное хозяйство 861 0501 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0501 6800000000

Непрограммные расходы 861 0501 6890000000

Непрограммные расходы 861 0501 6890100000

861 0501 6890101320

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0501 6890101320 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0501 6890101320 244

Мероприятия в области жилищного хозяйства 861 0501 6890101400

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0501 6890101400 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0501 6890101400 244

Коммунальное хозяйство 861 0502

Коммунальное хозяйство 861 0502 0000000000

861 0502 0100000000

861 0502 0110000000

861 0502 0110100000

861 0502 01101S4270

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0502 01101S4270 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0502 01101S4270 244

861 0502 0300000000

861 0502 0300100000

861 0502 0300160200

861 0502 0300160200 414

861 0502 0300160200 414

861 0502 03001F0200

861 0502 03001F0200 414

861 0502 03001F0200 414

Благоустройство 861 0503

Благоустройство 861 0503 0000000000

861 0503 0100000000

861 0503 0110000000

Основное мероприятие "Ремонт и содержание уличного освещения" 861 0503 0110200000

Оплата электроэнергии уличного освещения 861 0503 0110201030

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0110201030 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0110201030 244

Уплата иных платежей 861 0503 0110201030 853

Уплата иных платежей 861 0503 0110201030 853

Содержание и ремонт сетей уличного освещения 861 0503 0110201040

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0110201040 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0110201040 244

861 0503 0800000000

Основное мероприятие"Мероприятия по созданию благоприятных условий для развития 
малого и среднего предпринимательства"

10 000,00

Содействие в продвижении продукции(работ,услуг)субъектов малого и среднего 
предпринимательства на товарные рынки(ярмарки,выставки,конференции,семинары)

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Расходы по мероприятиям по землеустройству и землепользованию в рамках 
непрограммных расходов

100 000,00

100 000,00

100 000,00

15 143 327,42

306 821,88

306 821,88

306 821,88

306 821,88

306 821,88

Мероприятия по уплате взносов на капитальный ремонт многоквартирных жилых домов в 
рамках непрограммных расходов

155 000,00

155 000,00

155 000,00

151 821,88

151 821,88

151 821,88

4 430 523,05

4 430 523,05

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Обеспечение устойчивого 
функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение 
энергоэффективности в муниципального образования Бережковское сельское поселение 
Волховского муниципального района на 2017-2020 гг."

1 403 421,05

Подпрограмма"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 
территории муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2017-2020 годы и на перспективу до 2020 года"

1 403 421,05

Основное мероприятие " Мероприятия по повышению надежности и энергетической 
эффективности в системах теплоснабжения"

1 403 421,05

На приобретение автономных источников электроснабжения (дизель-генераторов) для 
резервного энергоснабжения объектов жизнеобеспечения населенных пунктов 
Ленинградской области

1 403 421,05

1 403 421,05

1 403 421,05

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района "Развитие газоснабжения и газификации 
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области на 2019 год

3 027 102,00

Основное мероприятие "Мероприятия по развитию газоснабжения и газификации  
муниципального образования Бережковское   сельское поселение  Волховского 
муниципального района "

3 027 102,00

На разработку проектно-изыскательских работ по капитальному строительству объектов 
газификации и прохождения Государственной экспертизы

1 500 000,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной 
(муниципальной) собственности

1 500 000,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) 
собственности 1 500 000,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства объектов газификации (в 
том числе проектно-изыскательские работы) собственности муниципальных образований

1 527 102,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной 
(муниципальной) собственности

1 527 102,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) 
собственности 1 527 102,00

10 405 982,49

10 405 982,49

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Обеспечение устойчивого 
функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение 
энергоэффективности в муниципального образования Бережковское сельское поселение 
Волховского муниципального района на 2017-2020 гг."

1 200 000,00

Подпрограмма"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 
территории муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2017-2020 годы и на перспективу до 2020 года"

1 200 000,00

1 200 000,00

1 000 000,00

980 000,00

980 000,00

20 000,00

20 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Охрана окружающей среды и развитие 
территории в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2017-2019 годы"

7 703 931,49



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Бюджетные 
ассигнования

861 0503 0810000000

Основное мероприятие" Мероприятия по содержанию территории" 861 0503 0810100000

Мероприятия по содержанию мест захоронения 861 0503 0810101160

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810101160 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810101160 244

Уборка и содержание территорий и мест отдыха 861 0503 0810101170

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810101170 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810101170 244

Мероприятия по развитию территории д.Бережки 861 0503 0810101280

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810101280 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810101280 244

На благоустройство общественных зон и дворовых территорий многоквартирных домов 861 0503 0810160380

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810160380 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810160380 244

На благоустройство общественных зон и дворовых территорий многоквартирных домов 861 0503 08101F0380

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 08101F0380 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 08101F0380 244

861 0503 1200000000

Основное мероприятие"Проведение комплекса мер по борьбе с борщевиком" 861 0503 1200100000

На реализацию комплекса мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского 861 0503 12001S4310

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 12001S4310 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 12001S4310 244

861 0503 1300000000

Основное мероприятие "Мероприятия по развитию и благоустройсту д.Бережки" 861 0503 1300100000

861 0503 13001S4660

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 13001S4660 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 13001S4660 244

861 0503 1600000000

861 0503 1600100000

861 0503 1600101390

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 1600101390 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 1600101390 244

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 861 0800

Культура 861 0801

Культура 861 0801 0000000000

861 0801 0600000000

861 0801 0600100000

861 0801 0600100170

861 0801 0600100170 611

861 0801 0600100170 611

861 0801 0600172020

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 861 0801 0600172020 612

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 861 0801 0600172020 612

861 0801 06001S0360

861 0801 06001S0360 611

861 0801 06001S0360 611

861 0801 1500000000

Основное мероприятие "Улучшение жилищных условий в сельской местности" 861 0801 1500100000

На капитальный ремонт объектов в целях обустройства сельских населенных пунктов 861 0801 15001S0670

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 861 0801 15001S0670 612

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 861 0801 15001S0670 612

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 861 0804

Подпрограмма"Благоустройство,санитарное содержание и развитие территории 
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы"

7 703 931,49

7 703 931,49

992 892,10

992 892,10

992 892,10

200 000,00

200 000,00

200 000,00

152 000,00

152 000,00

152 000,00

5 800 000,00

5 800 000,00

5 800 000,00

559 039,39

559 039,39

559 039,39

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района" Предотвращение распространения 
борщевика Сосновского в МО бережковское сельское поселение в 2017-2021г"

408 946,00

408 946,00

408 946,00

408 946,00

408 946,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области "Развитие 
территории деревни Бережки на 2019 год"

1 086 105,00

1 086 105,00

На реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз "О содействии участию 
населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях 
административных центров муниципальных образований Ленинградской области"

1 086 105,00

1 086 105,00

1 086 105,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района "Охрана земель сельскохозяйственного 
назначения на территории муниципального образования Бережковское сельское поселение 
Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019-2021гг."

7 000,00

Основное мероприятие "Проведение мероприятий по охране земель 
сельскохозяйственного назначения"

7 000,00

Защита земель сельскохозяйственного назначения от загрязнения и захламления отходами 
производства и потребления

7 000,00

7 000,00

7 000,00

5 251 230,00

5 102 230,00

5 102 230,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Развитие культуры в муниципальном 
образовании Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 
2017-2019 годы"

4 845 600,00

Основное мероприятие"Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям 
субсидий"

4 845 600,00

Мероприятия по предоставлению муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на 
выполнение муниципального задания

3 389 569,53

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг 
(выполнение работ)

3 389 569,53

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение 
работ)

3 389 569,53

На поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию 
общественной инфраструктуры муниципального значения в ЛО

500 000,00

500 000,00

500 000,00

На обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных 
учреждений культуры Ленинградской области

956 030,47

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг 
(выполнение работ)

956 030,47

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение 
работ)

956 030,47

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Устойчивое развитие сельских территорий 
на 2016-2017 годы и плановый период до 2020 года" на териитории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение

256 630,00

256 630,00

256 630,00

256 630,00

256 630,00

149 000,00



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Бюджетные 
ассигнования

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 861 0804 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0804 6800000000

Непрограммные расходы 861 0804 6890000000

Непрограммные расходы 861 0804 6890100000

Проведение торжественных мероприятий в рамках непрограммных расходов 861 0804 6890101300

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0804 6890101300 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0804 6890101300 244

861 0804 6890101420

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0804 6890101420 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0804 6890101420 244

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 861 1000

Пенсионное обеспечение 861 1001

Пенсионное обеспечение 861 1001 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 1001 6800000000

Непрограммные расходы 861 1001 6890000000

Непрограммные расходы 861 1001 6890100000

Доплаты к пенсиям ,дополнительное пенсионное обеспечение 861 1001 6890101330

861 1001 6890101330 321

861 1001 6890101330 321

Социальное обеспечение населения 861 1003

Социальное обеспечение населения 861 1003 0000000000

861 1003 0400000000

861 1003 0420000000

861 1003 0420100000

Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей 861 1003 04201L4970

Субсидии гражданам на приобретение жилья 861 1003 04201L4970 322

Субсидии гражданам на приобретение жилья 861 1003 04201L4970 322

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 861 1100

Физическая культура 861 1101

Физическая культура 861 1101 0000000000

861 1101 0700000000

861 1101 0700100000

861 1101 0700100170

861 1101 0700100170 611

861 1101 0700100170 611

861 1101 1500000000

Основное мероприятие "Улучшение жилищных условий в сельской местности" 861 1101 1500100000

Капитальный ремонт объектов в целях обустройства сельских населенных пунктов 861 1101 1500101270

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 1101 1500101270 244

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 1101 1500101270 244

149 000,00

149 000,00

149 000,00

149 000,00

137 000,00

137 000,00

137 000,00

Выполнение функций государственными органами в сфере культуры в рамках 
непрограммных расходов

12 000,00

12 000,00

12 000,00

1 559 794,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств

248 000,00

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 
обязательств 248 000,00

1 311 794,00

1 311 794,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района "Обеспечение качественным жильем 
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района" на 
2019-2020 годы"

1 311 794,00

Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей и иных категорий нраждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение на 2017-2018 гг"

1 311 794,00

Основное мероприятие "Обеспечение жильем молодых семей и иных категорий нраждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение на 2017-2018 гг"

1 311 794,00

1 311 794,00

1 311 794,00

1 311 794,00

830 097,00

830 097,00

830 097,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Развитие физической культуры и 
массового спорта в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение 
Волховского муниципального района на 2019 год"

432 200,00

Основное мероприятие "Мероприятия по развитию физической культуры и массового 
спорта "

432 200,00

Мероприятия по предоставлению муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на 
выполнение муниципального задания

432 200,00

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг 
(выполнение работ)

432 200,00

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение 
работ)

432 200,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Устойчивое развитие сельских территорий 
на 2016-2017 годы и плановый период до 2020 года" на териитории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение

397 897,00

397 897,00

397 897,00

397 897,00

397 897,00



Единица измерения руб.

 Наименование показателя

Источники внутреннего финансирования бюджета 000 01 00 00 00 00 0000 000 0,00

Итого 0,00

Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета 

Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации

Бюджетные 
ассигнования

Заместитель председателя комитета финансов - 
начальник отдела планирования бюджета 

(должность) (подпись)
Певват Е.М.

(расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись)

Кострякова М.А.

(расшифровка подписи)

Заместитель председателя комитета финансов - 
начальник отдела планирования бюджета 

(должность) (подпись)
Певват Е.М.

(расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись)

Кострякова М.А.

(расшифровка подписи)



«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель комитета финансов

Волховского муниципального района
____________________В.Г. Зверкова

«30» сентября 2019  года

Лимиты бюджетных обязательств бюджета МО Бережковское сельское поселение на 2019 год 
(по состоянию на 01 октября 2019 года)

Единица измерения руб.

Наименование кода Код целевой статьи

Итого

Администрация муниципального образования Бережковское сельское поселение 861

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 861 0100

861 0103

861 0103 0000000000

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 861 0103 6700000000

Обеспечение деятельности центрального аппарата 861 0103 6730000000

Непрограммные расходы 861 0103 6730100000

Исполнение функций органов местного самоуправления 861 0103 6730100150

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0103 6730100150 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0103 6730100150 244

861 0104

861 0104 0000000000

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 861 0104 6700000000

861 0104 6720000000

Непрограммные расходы 861 0104 6720100000

Исполнение функций органов местного самоуправления 861 0104 6720100150

861 0104 6720100150 100

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 861 0104 6720100150 121

861 0104 6720100150 129

Обеспечение деятельности центрального аппарата 861 0104 6730000000

Непрограммные расходы 861 0104 6730100000

Исполнение функций органов местного самоуправления 861 0104 6730100150

861 0104 6730100150 100

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 861 0104 6730100150 121

861 0104 6730100150 122

861 0104 6730100150 129

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0104 6730100150 200

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 861 0104 6730100150 242

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0104 6730100150 244

Иные бюджетные ассигнования 861 0104 6730100150 800

Уплата иных платежей 861 0104 6730100150 853

861 0104 6730170070

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0104 6730170070 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0104 6730170070 244

861 0106

861 0106 0000000000

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 861 0106 6700000000

Обеспечение деятельности центрального аппарата 861 0106 6730000000

Непрограммные расходы 861 0106 6730100000

861 0106 6730140010

Межбюджетные трансферты 861 0106 6730140010 500

Иные межбюджетные трансферты 861 0106 6730140010 540

861 0106 6730140040

Межбюджетные трансферты 861 0106 6730140040 500

Иные межбюджетные трансферты 861 0106 6730140040 540

Обеспечение проведения выборов и референдумов 861 0107

Обеспечение проведения выборов и референдумов 861 0107 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0107 6800000000

Непрограммные расходы 861 0107 6890000000

Непрограммные расходы 861 0107 6890100000

Проведение выборов и референдумов в рамках непрограммных расходов 861 0107 6890101130

Иные бюджетные ассигнования 861 0107 6890101130 800

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Лимиты 
бюджетных 

обязательств
на 2019 год

33 636 248,43

33 636 248,43

7 537 401,51

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти 
и представительных органов муниципальных образований

1 000,00

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти 
и представительных органов муниципальных образований

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

7 028 711,51

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

7 028 711,51

7 028 711,51

Обеспечение деятельности главы местной администрации(исполнительно-
распорядительного органа муниципального образования)

1 263 800,00

1 263 800,00

1 263 800,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

1 263 800,00

959 677,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 304 123,00

5 764 911,51

5 764 911,51

5 644 911,51

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

4 032 564,51

3 112 880,00

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда 
оплаты труда 5 550,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 914 134,51

1 586 347,00

230 971,88

1 355 375,12

26 000,00

26 000,00

Проведение мероприятий за счет средств гранта за достижение наилучших значений 
показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления

120 000,00

120 000,00

120 000,00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора

155 670,00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора

155 670,00

155 670,00

155 670,00

155 670,00

Осуществление полномочий по формированию,исполнению и финансовому контролю за 
исполнением бюджетов сельских поселений

122 370,00

122 370,00

122 370,00

Исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового 
контроля контрольно-счетного органа

33 300,00

33 300,00

33 300,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00

114 500,00



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Лимиты 
бюджетных 

обязательств
на 2019 год

Специальные расходы 861 0107 6890101130 880

Другие общегосударственные вопросы 861 0113

Другие общегосударственные вопросы 861 0113 0000000000

861 0113 1000000000

861 0113 1010000000

861 0113 1010100000

Публикация информации в средствах массовой информации 861 0113 1010101190

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0113 1010101190 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 1010101190 244

861 0113 1010101200

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0113 1010101200 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 1010101200 244

861 0113 1010101210

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0113 1010101210 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 1010101210 244

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 861 0113 6700000000

Обеспечение деятельности центрального аппарата 861 0113 6730000000

Непрограммные расходы 861 0113 6730100000

Исполнение функций органов местного самоуправления 861 0113 6730100150

Иные бюджетные ассигнования 861 0113 6730100150 800

Уплата иных платежей 861 0113 6730100150 853

861 0113 6730171340

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0113 6730171340 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 6730171340 244

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0113 6800000000

Непрограммные расходы 861 0113 6890000000

Непрограммные расходы 861 0113 6890100000

861 0113 6890101290

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0113 6890101290 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0113 6890101290 244

Мероприятия органов местного самоуправления по формированию уставного фонда МУП 861 0113 6890101410

Иные бюджетные ассигнования 861 0113 6890101410 800

861 0113 6890101410 814

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 861 0200

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 861 0203

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 861 0203 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0203 6800000000

Непрограммные расходы 861 0203 6890000000

Непрограммные расходы 861 0203 6890100000

861 0203 6890151180

861 0203 6890151180 100

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 861 0203 6890151180 121

861 0203 6890151180 129

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0203 6890151180 200

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 861 0203 6890151180 242

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0203 6890151180 244

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 861 0300

861 0309

861 0309 0000000000

861 0309 1100000000

861 0309 1110000000

Основное мероприятие "Обеспечение пожарной безопасности" 861 0309 1110100000

На подготовку и выполнение тушения лесных и торфяных пожаров 861 0309 1110160110

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0309 1110160110 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1110160110 244

861 0309 1110200000

114 500,00

237 520,00

237 520,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Повышение эффективности 
государственного управления в муниципальном образовании Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района на 2017-2019 годы"

170 000,00

Подпрограмма"Развитие системы государственной гражданской службы и развитие 
условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления 
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района своих полномочий на 2017-2019 годы"

170 000,00

Основное мероприятие "Мероприятия по развитию системы государственной гражданской 
службы"

170 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Обеспечение проведения диспансеризации лиц в соответствии с приказом 
Минздравсоцразвития РФ от 14.12.2009 года №984нв

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Мероприятия по повышению квалификации специалистов администрации муниципального 
образования Бережковское сельское поселение

40 000,00

40 000,00

40 000,00

7 520,00

7 520,00

7 520,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской области в сфере 
административных правоотношений

3 520,00

3 520,00

3 520,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Реализация государственной политики в области приватизации и управления 
муниципальной собственностью

50 000,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

Гранты юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным 
предпринимателям 10 000,00

143 200,00

143 200,00

143 200,00

143 200,00

143 200,00

143 200,00

Осуществление первичного воинского учета на территориях ,где отсутствуют военные 
комиссариаты

143 200,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

94 000,00

70 700,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

23 300,00

49 200,00

8 000,00

41 200,00

116 000,00

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, гражданская оборона

26 000,00

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, гражданская оборона

26 000,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Безопасность муниципального 
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 
2018-2019годы"

26 000,00

Подпрограмма"Предупреждение чрезвычайных ситуаций, развитие гражданской обороны, 
защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 
в МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2018-2019 
годы"

15 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Основное мероприятие"Мероприятия  по предупреждению чрезвычайных ситуаций, 
развитие гражданской обороны, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера"

5 000,00



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Лимиты 
бюджетных 

обязательств
на 2019 год

861 0309 1110201240

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0309 1110201240 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1110201240 244

861 0309 1120000000

861 0309 1120100000

861 0309 1120101250

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0309 1120101250 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1120101250 244

Приобретение наглядной агитации для поселения 861 0309 1120101260

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0309 1120101260 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0309 1120101260 244

Обеспечение пожарной безопасности 861 0310

Обеспечение пожарной безопасности 861 0310 0000000000

861 0310 1100000000

861 0310 1110000000

Основное мероприятие "Обеспечение пожарной безопасности" 861 0310 1110100000

Создание материально-технической базы по обеспечению противопожарной безопасности 861 0310 1110101220

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0310 1110101220 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0310 1110101220 244

Предупреждение и тушение пожаров 861 0310 1110101230

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0310 1110101230 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0310 1110101230 244

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 861 0400

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 861 0409

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 861 0409 0000000000

861 0409 0500000000

861 0409 0510000000

861 0409 0510100000

Ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения 861 0409 0510101110

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0409 0510101110 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0409 0510101110 244

Расходы за счет резервного фонда администрации ВМР 861 0409 0510160660

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0409 0510160660 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0409 0510160660 244

861 0409 05101S0140

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0409 05101S0140 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0409 05101S0140 244

Другие вопросы в области национальной экономики 861 0412

Другие вопросы в области национальной экономики 861 0412 0000000000

861 0412 0900000000

861 0412 0910000000

861 0412 0910100000

861 0412 0910101180

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0412 0910101180 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0412 0910101180 244

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0412 6800000000

Непрограммные расходы 861 0412 6890000000

Непрограммные расходы 861 0412 6890100000

861 0412 6890101310

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0412 6890101310 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0412 6890101310 244

Мероприятия первичных мер по предупреждению чрезвычайных ситуаций, развитие 
гражданской обороны, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Подпрограмма"Обеспечение правопорядка и профилактика правонарушений в 
муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2018-2019г

11 000,00

Основное мероприятие"Мероприятия по обеспечению правопорядка и профилактики 
правонарушений"

11 000,00

Организация временного трудоустройства в свободное от учебы время 
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, общественных работ для 
подростков старше 16 лет, в том числе стоящих на учетах в органах внутренних дел и 
уголовно-исполнительной инспекции

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

90 000,00

90 000,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Безопасность муниципального 
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 
2018-2019годы"

90 000,00

Подпрограмма"Предупреждение чрезвычайных ситуаций, развитие гражданской обороны, 
защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 
в МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2018-2019 
годы"

90 000,00

90 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

3 055 198,50

2 945 198,50

2 945 198,50

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Развитие автомобильных дорог в 
муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 217-2020 годы"

2 945 198,50

Подпрограмма"Поддержание существующей сети автомобильных дорог общего 
пользования и придомовых территорий муниципального образования  Бережковское 
сельское поселение Волховского муниципального района"

2 945 198,50

Основное мероприятие"Мероприятия по содержанию существующей сети  автомобильных 
дорог и придомовых территорий

2 945 198,50

2 161 628,50

2 161 628,50

2 161 628,50

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения

633 570,00

633 570,00

633 570,00

110 000,00

110 000,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Стимулирование экономической 
активности в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2014-2020 годы"

10 000,00

Подпрограмма"Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка 
муниципального образования Бережковское сельское поселение  Волховского 
муниципального района"

10 000,00

Основное мероприятие"Мероприятия по созданию благоприятных условий для развития 
малого и среднего предпринимательства"

10 000,00

Содействие в продвижении продукции(работ,услуг)субъектов малого и среднего 
предпринимательства на товарные рынки(ярмарки,выставки,конференции,семинары)

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Расходы по мероприятиям по землеустройству и землепользованию в рамках 
непрограммных расходов

100 000,00

100 000,00

100 000,00



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Лимиты 
бюджетных 

обязательств
на 2019 год

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 861 0500

Жилищное хозяйство 861 0501

Жилищное хозяйство 861 0501 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0501 6800000000

Непрограммные расходы 861 0501 6890000000

Непрограммные расходы 861 0501 6890100000

861 0501 6890101320

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0501 6890101320 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0501 6890101320 244

Мероприятия в области жилищного хозяйства 861 0501 6890101400

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0501 6890101400 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0501 6890101400 244

Коммунальное хозяйство 861 0502

Коммунальное хозяйство 861 0502 0000000000

861 0502 0100000000

861 0502 0110000000

861 0502 0110100000

861 0502 01101S4270

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0502 01101S4270 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0502 01101S4270 244

861 0502 0300000000

861 0502 0300100000

861 0502 0300160200

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 861 0502 0300160200 400

861 0502 0300160200 414

861 0502 03001F0200

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 861 0502 03001F0200 400

861 0502 03001F0200 414

Благоустройство 861 0503

Благоустройство 861 0503 0000000000

861 0503 0100000000

861 0503 0110000000

Основное мероприятие "Ремонт и содержание уличного освещения" 861 0503 0110200000

Оплата электроэнергии уличного освещения 861 0503 0110201030

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 0110201030 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0110201030 244

Иные бюджетные ассигнования 861 0503 0110201030 800

Уплата иных платежей 861 0503 0110201030 853

Содержание и ремонт сетей уличного освещения 861 0503 0110201040

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 0110201040 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0110201040 244

861 0503 0800000000

861 0503 0810000000

Основное мероприятие" Мероприятия по содержанию территории" 861 0503 0810100000

Мероприятия по содержанию мест захоронения 861 0503 0810101160

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 0810101160 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810101160 244

Уборка и содержание территорий и мест отдыха 861 0503 0810101170

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 0810101170 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810101170 244

Мероприятия по развитию территории д.Бережки 861 0503 0810101280

15 143 327,42

306 821,88

306 821,88

306 821,88

306 821,88

306 821,88

Мероприятия по уплате взносов на капитальный ремонт многоквартирных жилых домов в 
рамках непрограммных расходов

155 000,00

155 000,00

155 000,00

151 821,88

151 821,88

151 821,88

4 430 523,05

4 430 523,05

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Обеспечение устойчивого 
функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение 
энергоэффективности в муниципального образования Бережковское сельское поселение 
Волховского муниципального района на 2017-2020 гг."

1 403 421,05

Подпрограмма"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 
территории муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2017-2020 годы и на перспективу до 2020 года"

1 403 421,05

Основное мероприятие " Мероприятия по повышению надежности и энергетической 
эффективности в системах теплоснабжения"

1 403 421,05

На приобретение автономных источников электроснабжения (дизель-генераторов) для 
резервного энергоснабжения объектов жизнеобеспечения населенных пунктов 
Ленинградской области

1 403 421,05

1 403 421,05

1 403 421,05

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района "Развитие газоснабжения и газификации 
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области на 2019 год

3 027 102,00

Основное мероприятие "Мероприятия по развитию газоснабжения и газификации  
муниципального образования Бережковское   сельское поселение  Волховского 
муниципального района "

3 027 102,00

На разработку проектно-изыскательских работ по капитальному строительству объектов 
газификации и прохождения Государственной экспертизы

1 500 000,00

1 500 000,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) 
собственности 1 500 000,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства объектов газификации (в 
том числе проектно-изыскательские работы) собственности муниципальных образований

1 527 102,00

1 527 102,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) 
собственности 1 527 102,00

10 405 982,49

10 405 982,49

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Обеспечение устойчивого 
функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение 
энергоэффективности в муниципального образования Бережковское сельское поселение 
Волховского муниципального района на 2017-2020 гг."

1 200 000,00

Подпрограмма"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 
территории муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2017-2020 годы и на перспективу до 2020 года"

1 200 000,00

1 200 000,00

1 000 000,00

980 000,00

980 000,00

20 000,00

20 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Охрана окружающей среды и развитие 
территории в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района на 2017-2019 годы"

7 703 931,49

Подпрограмма"Благоустройство,санитарное содержание и развитие территории 
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы"

7 703 931,49

7 703 931,49

992 892,10

992 892,10

992 892,10

200 000,00

200 000,00

200 000,00

152 000,00



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Лимиты 
бюджетных 

обязательств
на 2019 год

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 0810101280 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810101280 244

На благоустройство общественных зон и дворовых территорий многоквартирных домов 861 0503 0810160380

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 0810160380 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 0810160380 244

На благоустройство общественных зон и дворовых территорий многоквартирных домов 861 0503 08101F0380

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 08101F0380 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 08101F0380 244

861 0503 1200000000

Основное мероприятие"Проведение комплекса мер по борьбе с борщевиком" 861 0503 1200100000

На реализацию комплекса мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского 861 0503 12001S4310

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 12001S4310 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 12001S4310 244

861 0503 1300000000

Основное мероприятие "Мероприятия по развитию и благоустройсту д.Бережки" 861 0503 1300100000

861 0503 13001S4660

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 13001S4660 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 13001S4660 244

861 0503 1600000000

861 0503 1600100000

861 0503 1600101390

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0503 1600101390 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0503 1600101390 244

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 861 0800

Культура 861 0801

Культура 861 0801 0000000000

861 0801 0600000000

861 0801 0600100000

861 0801 0600100170

861 0801 0600100170 600

861 0801 0600100170 611

861 0801 0600172020

861 0801 0600172020 600

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 861 0801 0600172020 612

861 0801 06001S0360

861 0801 06001S0360 600

861 0801 06001S0360 611

861 0801 1500000000

Основное мероприятие "Улучшение жилищных условий в сельской местности" 861 0801 1500100000

На капитальный ремонт объектов в целях обустройства сельских населенных пунктов 861 0801 15001S0670

861 0801 15001S0670 600

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 861 0801 15001S0670 612

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 861 0804

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 861 0804 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 0804 6800000000

Непрограммные расходы 861 0804 6890000000

Непрограммные расходы 861 0804 6890100000

Проведение торжественных мероприятий в рамках непрограммных расходов 861 0804 6890101300

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0804 6890101300 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0804 6890101300 244

861 0804 6890101420

152 000,00

152 000,00

5 800 000,00

5 800 000,00

5 800 000,00

559 039,39

559 039,39

559 039,39

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района" Предотвращение распространения 
борщевика Сосновского в МО бережковское сельское поселение в 2017-2021г"

408 946,00

408 946,00

408 946,00

408 946,00

408 946,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области "Развитие 
территории деревни Бережки на 2019 год"

1 086 105,00

1 086 105,00

На реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз "О содействии участию 
населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях 
административных центров муниципальных образований Ленинградской области"

1 086 105,00

1 086 105,00

1 086 105,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района "Охрана земель сельскохозяйственного 
назначения на территории муниципального образования Бережковское сельское поселение 
Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019-2021гг."

7 000,00

Основное мероприятие "Проведение мероприятий по охране земель 
сельскохозяйственного назначения"

7 000,00

Защита земель сельскохозяйственного назначения от загрязнения и захламления отходами 
производства и потребления

7 000,00

7 000,00

7 000,00

5 251 230,00

5 102 230,00

5 102 230,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Развитие культуры в муниципальном 
образовании Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 
2017-2019 годы"

4 845 600,00

Основное мероприятие"Предоставление муниципальным бюджетным учреждениям 
субсидий"

4 845 600,00

Мероприятия по предоставлению муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на 
выполнение муниципального задания

3 389 569,53

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

3 389 569,53
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение 
работ)

3 389 569,53

На поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию 
общественной инфраструктуры муниципального значения в ЛО

500 000,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

500 000,00

500 000,00

На обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных 
учреждений культуры Ленинградской области

956 030,47

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

956 030,47

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение 
работ)

956 030,47

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Устойчивое развитие сельских территорий 
на 2016-2017 годы и плановый период до 2020 года" на териитории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение

256 630,00

256 630,00

256 630,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

256 630,00

256 630,00

149 000,00

149 000,00

149 000,00

149 000,00

149 000,00

137 000,00

137 000,00

137 000,00

Выполнение функций государственными органами в сфере культуры в рамках 
непрограммных расходов

12 000,00



Наименование кода Код целевой статьи

Код 
главного 
распоря-
дителя

Код раздела, 
подраздела

Код вида 
расхода

Лимиты 
бюджетных 

обязательств
на 2019 год

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 0804 6890101420 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 0804 6890101420 244

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 861 1000

Пенсионное обеспечение 861 1001

Пенсионное обеспечение 861 1001 0000000000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления поселения 861 1001 6800000000

Непрограммные расходы 861 1001 6890000000

Непрограммные расходы 861 1001 6890100000

Доплаты к пенсиям ,дополнительное пенсионное обеспечение 861 1001 6890101330

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 861 1001 6890101330 300

861 1001 6890101330 321

Социальное обеспечение населения 861 1003

Социальное обеспечение населения 861 1003 0000000000

861 1003 0400000000

861 1003 0420000000

861 1003 0420100000

Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей 861 1003 04201L4970

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 861 1003 04201L4970 300

Субсидии гражданам на приобретение жилья 861 1003 04201L4970 322

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 861 1100

Физическая культура 861 1101

Физическая культура 861 1101 0000000000

861 1101 0700000000

861 1101 0700100000

861 1101 0700100170

861 1101 0700100170 600

861 1101 0700100170 611

861 1101 1500000000

Основное мероприятие "Улучшение жилищных условий в сельской местности" 861 1101 1500100000

Капитальный ремонт объектов в целях обустройства сельских населенных пунктов 861 1101 1500101270

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 861 1101 1500101270 200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 861 1101 1500101270 244

12 000,00

12 000,00

1 559 794,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

248 000,00

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 
обязательств 248 000,00

1 311 794,00

1 311 794,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района "Обеспечение качественным жильем 
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района" на 
2019-2020 годы"

1 311 794,00

Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей и иных категорий нраждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение на 2017-2018 гг"

1 311 794,00

Основное мероприятие "Обеспечение жильем молодых семей и иных категорий нраждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение на 2017-2018 гг"

1 311 794,00

1 311 794,00

1 311 794,00

1 311 794,00

830 097,00

830 097,00

830 097,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Развитие физической культуры и 
массового спорта в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение 
Волховского муниципального района на 2019 год"

432 200,00

Основное мероприятие "Мероприятия по развитию физической культуры и массового 
спорта "

432 200,00

Мероприятия по предоставлению муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на 
выполнение муниципального задания

432 200,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

432 200,00

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение 
работ)

432 200,00

Муниципальная программа муниципального образования Бережковское сельское 
поселение Волховского муниципального района"Устойчивое развитие сельских территорий 
на 2016-2017 годы и плановый период до 2020 года" на териитории муниципального 
образования Бережковское сельское поселение

397 897,00

397 897,00

397 897,00

397 897,00

397 897,00

Заместитель председателя комитета финансов - 
начальник отдела планирования бюджета 

(должность) (подпись)
Певват Е.М.

(расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись)

Кострякова М.А.
(расшифровка подписи)


	роспись ассигновани
	роспись источников
	лимиты БО

